Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Оснабрюк, Германия 32768 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми 2025/2026
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 05.10.2025
Утверждаю: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
Н. Гертнер 05.10.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО: 22 из 25
       НГ             оффлайн
       ММ          оффлайн
       ЯП             оффлайн
       РВ              оффлайн
       ОС              онлайн
       ИМ             оффлайн
       ЕМ-К         оффлайн
       ПО              онлайн
       ГК               онлайн
       ГС                   –
       РВ               онлайн
       ИМ             онлайн
       ЙБ              онлайн
       ИН              оффлайн
       ВЮ              онлайн
       СГ               оффлайн
       ОГ               онлайн
       ЭБ               оффлайн
        НО                 –
        НВ              онлайн
       ЭП               оффлайн
        ЭЗ               оффлайн
        АС                  –
        ВГ              оффлайн
        ЛТ              онлайн

Состоялись:
1. Вхождение в Синтез и Огонь Совета ИВО, стяжание зданий Подразделения в ИВДИВО-полисах Кут Хуми и ИВО на 1048512 и 1048577 архетипах ИВДИВО.
2. Предложено: на Советах ИВО учиться скоростно, компактно действовать и развёртывать Синтез и Огонь Горизонтов Служения Подразделения. Всем Служащим, живущим далеко от Оснабрюка, один раз в год приезжать на Совет ИВО.
3. Нам необходимо создать Google-таблицы, где мы будем фиксировать наши стяжания, решения Советов ИВО и их реализацию – ответственный Аватар ВШС Райх Владимир.
4. В Подразделении 189 ядер Синтеза, их разработкой должна заниматься ВШС и Аватар Аттестации в помощь. Предложено еженедельно разрабатывать Фа и Вещество разных архетипов.
5. Необходим косметический ремонт помещения офиса: покраска стен, ремонт сан.узла, покупка шкафа, положить плинтуса на кухне, обновить витрину, генеральная уборка помещения.
 Ответственна вся команда Подразделения. Даты исполнения 3-4.11.25 и 8-9.11.25

6. Мероприятия к 20-летнему юбилею МЦ Спектрум.
МЦ Спектрум зарегистрирован 6.11.2006г как общество помощи переселенцам в интеграции, официально освобожден от налогов и имеет возможность получать дотации от города на проекты.
Предложения: статья в газету о деятельности МЦ Спектрум, оформление витрины к празднику, дооформить интернет-страницу МЦ, составить план подготовки и проведения мероприятия, сотрудничество с Sintiverein.
 7. Вопрос к команде о сдаче помещения офиса в аренду другим группам.
В результате дискусии и итогом голосования принято решение о не сдаче в аренду помещения офиса с рекомендацией больше концентрироваться на проектах МЦ.
8. Деятельность Подразделения по развёртке первых кругов Синтеза Посвящённого в Оснабрюке и Тоденроте.
Необходимо накапливать концентрацию Синтеза и Огня Подразделения, проводить Энергопотенциальные занятия для граждан, стяжать Зов ИВО для развёртки первых кругов Синтеза ИВО на территории Служения. Объявления о занятиях с гражданами, о наборе первого курса Синтеза ИВО в Оснабрюке и Тоденроте размещать на сайте МЦ Спектрум, на витрине офиса, в группах Спектрум в телеграм, отправлять знакомым, друзьям, в статус WhatsApp.
Предложение от ИВО: должна быть реклама набора первого круга Синтеза ИВО с датой.

Голосование:
О сдаче помещения офиса в аренду другим группам.
Принято единоглассное решение: помещение офиса в аренду другим группам не сдавать.

 Решения:
Провести собрание членов МЦ Спектрум с выбором нового управляющего состава МЦ.
[bookmark: _GoBack]2. Составить план мероприятий по проведению 20-летнего юбилея МЦ Спектрум.
3. Составить план проектов МЦ Спектрум на год с занесением в Синтездеятельность.
4. Помещение офиса в аренду другим группам не сдавать.

Ключевые слова:
1.Стяжание зданий Подразделения
2.Создание Google-таблиц
3. Косметический ремонт помещения офиса
4. 20-летний юбилей МЦ Спектрум
5. Сдача помещения офиса в аренду
6. Развёртка первых кругов Синтеза ИВО

       Составила: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия  ИМ